[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от _____________________                          №  ____________________

    п. Советский

Об утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета

Трудового сельского поселения Ейского района

и наделении каждого избирателя Трудового

сельского поселения Ейского района

одинаковым числом голосов
В соответствии  с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Трудового сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района согласно приложению № 2.

3. Наделить каждого избирателя Трудового сельского поселения Ейского района в образованном Советском десятимандатном избирательном округе по выборам депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района одинаковым  числом голосов,  равным десяти.
4. Решение Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 4 марта 2014 года  № 165 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района» признать утратившим силу.

5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

2

6.  Контроль за выполнением пункта 5 настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района О.А. Матвеенко.
7.       Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

                                                                  Приложение 1
                         к решению Совета
                                                                Трудового сельского поселения
                                                                 Ейского района
                          от ______________ года № ____
Схема

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района

Советский десятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 1705 человек.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии: ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск.

Территория избирательного округа включает в себя территорию поселка Советский, поселка Большевик, поселка Дальний, поселка Заря Ейского района.
Начальник общего отдела                                                                 О.А. Матвеенко

                                                            Приложение 2
                         к решению Совета
                                                                Трудового сельского поселения

                                                                 Ейского района
                          от ______________ года № ____
СХЕМА
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района
(графическое изображение)
[image: image1.jpg]Cosetcknit
JIeCATHMAHAATHBIH
n3Guparenbublii okpyr Ne 1

n. Conererinil ook
= .

a
0,338

n. [eppomaiicxnit

a n. 3asonctoll
n. H. Octposcioro (=]

cr. KamplwesaTekan

cT. Scenckan

Konauckas

h Slcencxa Mepenpasa

Начальник общего отдела                                                                 О.А. Матвеенко